МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

О зачислении на 1 курс на очную,
заочную, очно-заочную форму
обучения

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 21.08.2018 г. № 8

с 01 сентября 2018 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Иностранный (английский) язык и иностранный
(немецкий/французский) язык на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Бушуева Анна Владимировна 174 балла

2. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Иностранный (китайский) язык
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Куратова Мария Сергеевна
2 Хорина Эльвира Сергеевна
3 Тарабара Захар Сергеевич

210 баллов
186 баллов
163 балла

3. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/История и Обществознание на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Беленкова Анастасия Викторовна 202 балла

4. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Русский язык и Литература на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Репин Иван Владимирович 178 баллов
2 Замятина Екатерина Владимировна 161 балл

5. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Русский язык и Литература на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Блинова Мария Михайловна 207 баллов
2 Шеронова Анастасия Сергеевна 171 балл

6. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/История на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Комолова Татьяна Александровна 211 баллов
2 Константинов Сергей Юрьевич 198 баллов
3 Мартьянова Дарья Алексеевна 196 баллов
4 Голубева Дарья Андреевна 194 балла
5 Кузнецова Алена Дмитриевна 194 балла
6 Шабалина Мария Алексеевна 194 балла
7 Гребенюк Марина Николаевна 188 баллов

8 Резникова Екатерина Александровна
9 Шеронова Юлия Сергеевна

10 Бокова Екатерина Сергеевна
11 Творогов Никита Алексеевич
12 Куканова Ксения Юрьевна

186 баллов
178 баллов
172 балла
172 балла
168 баллов

7. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 47.03.01 Философия/Социальное управление на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Карташова Анастасия Александровна 188 баллов
2 Велесов Никита Сергеевич 186 баллов

8. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 1
курс, форма обучения - очно-заочная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 54.03.01
Дизайн/Графический дизайн (на базе СПО) на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Назарова Светлана Александровна 184 балла
2 Жидкова Валентина Андреевна 169 баллов

9. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 1
курс, форма обучения - очно-заочная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое
образование/Музыка (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Сорокина Ирина Андреевна 196 баллов

10. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по
отраслям)/Дизайн и декоративно-прикладное искусство на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Ильичев Николай Викторович 184 балла

11. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 05.03.02
География/Рекреационная география и туризм на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Закирова Галия Ринатовна 168 баллов

12. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое
образование (с двумя профилями подготовки)/Биология и Химия на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Рябкова Екатерина Александровна 176 баллов

13. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Магистратура по направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое
образование/Цифровая педагогика на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Литвинова Анна Михайловна 83 балла

14. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - заочная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое
образование /Математика на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Соловьева Кристина Михайловна 168 баллов

15. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и
педагогика дошкольного образования на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Миронова Мария Александровна 163 балла

16. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и педагогика дошкольного образования на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Веселова Мария Александровна 140 баллов
2 Арсланова Марина Рауфовна 119 баллов

17. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и педагогика дошкольного образования (на базе СПО)
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Сидельникова Надежда Николаевна 140 баллов
2 Сурова Наталья Александровна 132 балла

18. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и педагогика начального образования на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Долгова Вероника Николаевна 170 баллов
2 Панова Анастасия Владимировна 156 баллов
3 Симакова Екатерина Сергеевна 148 баллов

19. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и социальная педагогика (на базе СПО) на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Авдеева Елена Александровна
2 Шамилова Тинатин Теимуразовна

147 баллов
139 баллов

20. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
очно-заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 37.03.01 Психология/Социальная и
организационная психология на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Сулейманова Наргиз Магеррам кызы 205 баллов
2 Джус Дарина Романовна 195 баллов
3 Вешуткина Анжелика Сергеевна 147 баллов
4 Надршина Лилия Камильевна 145 баллов
5 Тимченко Анна Геннадьевна 144 балла
6 Баринова Яна Михайловна 139 баллов
7 Яниковская Надежда Алексеевна 128 баллов
8 Володеева Диана Эльдаровна 112 баллов
9 Казик Ахмет 103 балла

21. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование/Логопедия на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Александрова Екатерина Алексеевна 201 балл
2 Земченкова Диана Александровна 170 баллов
3 Мирзоева Лейла Илгаровна 170 баллов
4 Семыкина Анна Андреевна 151 балл

22. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Менеджмент
организации на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Кудряшов Илья Олегович 198 баллов
2 Козюменский Сергей Валерьевич 187 баллов
3 Щербаков Максим Александрович 182 балла
4 Кашина Юлия Николаевна 174 балла
5 Садырин Илья Тимофеевич 163 балла
6 Молчанова Анна Дмитриевна 159 баллов

7 Парамонова Дарья Дмитриевна 158 баллов
8 Варнавина Дарья Михайловна 156 баллов
9 Шрайнер Диана Игоревна 152 балла

10 Кабанчук Ксения Александровна 141 балл
11 Воскресенский Эдуард Александрович 134 балла
12 Полизаева Валерия Александровна 133 балла
13 Самвелян Геворг Овикович 109 баллов

23. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Менеджмент
организации (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Сорокина Екатерина Николаевна 213 баллов
2 Корепанова Дарья Алексеевна 173 балла
3 Кочнева Елена Геннадьевна 163 балла
4 Шуманов Никита Сергеевич 159 баллов

24. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Управление
человеческими ресурсами на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Икизли Стефанида Ильинична 191 балл
2 Доника Надежда Михайловна 179 баллов
3 Забавина Екатерина Андреевна 178 баллов
4 Смольянинов Максим Юрьевич 171 балл
5 Домрачев Александр Юрьевич 168 баллов
6 Савицкий Вадим Дмитриевич 161 балл
7 Дойников Георгий Сергеевич 159 баллов
8 Соколов Алексей Александрович 154 балла
9 Резвых Ксения Игоревна 145 баллов

10 Принь Олеся Викторовна 128 баллов

25. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат

по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение
(по отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Новикова Маргарита Артемовна 186 баллов

26. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по
отраслям)/Экономика и управление на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Метельков Евгений Владимирович 128 баллов

27. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение
(по отраслям)/Экономика и управление на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Муравьева Екатерина Дмитриевна 183 балла

28 Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 43.03.01 Сервис/Сервис предоставления
услуг населению на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Сычев Артем Александрович 182 балла
2 Ларионова Наталья Сергеевна 174 балла

29. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 23.03.01 Технология транспортных
процессов/Организация перевозок на транспорте (на базе СПО) на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Носкова Юлия Сергеевна 239 баллов

2 Рамодин Александр Юрьевич 197 баллов
3 Сорокина Анастасия Викторовна 186 баллов
4 Ерофеева Кира Алексеевна 184 балла
5 Пушкина Елена Петровна 182 балла
6 Владимирский Владимир Алексеевич 161 балл
7 Шиян Дмитрий Сергеевич 112 баллов

30. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Финансы и
страхование на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Петрушина Анастасия Андреевна 196 баллов
2 Москалева Анастасия Васильевна 186 баллов
3 Гуляева Юлия Владимировна 178 баллов
4 Сафонова Татьяна Олеговна 176 баллов
5 Корнеева Елена Евгеньевна 168 баллов
6 Сюков Артем Сергеевич 167 баллов
7 Рудова Карина Сергеевна 160 баллов
8 Быков Артем Олегович 146 баллов
9 Назаров Глеб Владимирович 145 баллов

10 Лезина Мария Александровна 119 баллов

31. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Финансы и
страхование (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Веселова Наталья Валерьевна 181 балл
2 Фомичева Ольга Александровна 142 балла

32. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Экономика
предприятий и организаций на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Михеев Дмитрий Александрович 146 баллов

33. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с
двумя профилями подготовки)/Физическая культура и Безопасность
жизнедеятельности на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Гаранин Антон Сергеевич 231 балл
2 Абрамова Ксения Алексеевна 160 баллов

34. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
/Физическая культура на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Ложкарев Иван Алексеевич 168 баллов

35. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
/Физическая культура на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Баташева Мария Дмитриевна 219 баллов
2 Жильников Иван Леонидович 195 баллов
3 Митичян Гамлет Саркисович 193 балла
4 Берлова Анастасия Сергеевна 178 баллов
5 Котов Олег Андреевич 156 баллов

36. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
/Физическая культура (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Медянцев Владислав Евгеньевич 225 баллов
2 Щербицкая Вероника Алексеевна 191 балл
3 Шепелев Вадим Дмитриевич 154 балла

37. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 49.03.01 Физическая культура/Спортивная
подготовка на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Мухамадеева Евгения Владимировна 138 баллов

38. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 49.03.02 Физическая культура для лиц с
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая
культура)/Физическая реабилитация (на базе СПО) на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Секачкина Татьяна Александровна 192 балла
2 Чижова Арина Викторовна 187 баллов
3 Рогожина Татьяна Васильевна 178 баллов

И.о.ректора ГА.Папуткова